
2025 年 2 月 12 日 

短期入所ご利用の皆様 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

短期入所見合わせについての説明会開催について 

 

 当センターの短期入所事業の運用に関しまして、平素より深甚なるご理解とご協力を 

賜り心より感謝申し上げます。 

 1 月 31 日にご案内いたしました 4 月以降の短期入所の見合わせについて、皆様方に多大

なご心配とご不安、そしてご迷惑をおかけしていることを謹んでお詫び申し上げます。 

 このたび、短期入所をご利用されている保護者様を対象に、短期入所見合わせに至った

経緯や今後の対応などに関してあらためてご説明させていただき、ご意見を頂戴する場を

設けたく、下記の通り説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

記 

開催日時 2025 年 2 月 25 日（火）10：30～11：30 

開催場所 横浜療育医療センター 2 階会議室 

 お申し込み方法 ①QR コードからの申し込み 

 （いずれか）  ②電話にて申し込み 平日 9：00～16：00 

          電話番号：045-352-6551 担当：管理課 近江(オウミ) 

         申し込み締め切りは 2/20（木）16：00 まで 

※お申込み多数の場合は、参加人数を調整させていただきます。（定員 35 名程度） 

 ※当日は不織布マスクをご着用いただき、体調がすぐれない方や、近親者に感染症罹患

もしくはその疑いのある方がいらっしゃる場合は、ご参加をお控えくださいますよう

お願いいたします。 

申し込み 

QR コード 


